

Nemzetközi számviteli szabványok alapján készített konszolidált mérleg és eredménykimutatás

Adatok: millió Ft-ban	Nem auditált	Auditált	Változás
KONSZOLIDÁLT MÉRLEG	2006. december 31.	2005. december 31.	
ESZKÖZÖK			
Készpénz és Magyar Nemzeti Banknál elhelyezett betétek	146 623	128 397	14,20%
Kereskedési célú értékpapírok	9 973	6 078	64,08%
Más bankokkal szembeni követelések	162 680	142 663	14,03%
Derivatív pénzügyi eszközök	46 606	20 328	129,27%
Ügyfeleknek nyújtott hitelek	1 447 848	1 314 215	10,17%
Befektetési célú értékpapírok	257 829	219 072	17,69%
Visszavásárlási megállapodás mellett eladott értékpapírok	16 883	39 441	-57,19%
Befektetések társult vállalkozásokban	2 068	3 434	-39,78%
Tárgyi eszközök	31 426	35 668	-11,89%
Immateriális javak	1 003	986	1,72%
Társasági és halasztott adó követelés	1 516	972	55,97%
Egyéb eszközök	28 757	31 015	-7,28%
Eszközök összesen	2 153 212	1 942 269	10,86%
FORRÁSOK			
Kereskedési célú kötelezettségek	8 076	7 573	6,64%
Kötelezettségek hitelintézetekkel szemben	356 431	287 823	23,84%
Derivatív pénzügyi források	31 662	16 215	95,26%
Ügyfélbetétek és betéti okiratok	1 324 693	1 219 830	8,60%
Refinanszírozási hitelek	162 174	165 549	-2,04%
Alárendelt kölcsöntőke	19 790	14 823	33,51%
Társasági és halasztott adó kötelezettség	726	433	67,7%
Céltartalékok	26 637	14 271	86,7%
Egyéb kötelezettségek	54 010	60 230	-10,33%
Kötelezettségek összesen	1 984 199	1 786 747	11,05%
Jegyzett tőke	52 507	52 507	0,00%
Azsió	48 775	48 775	0,00%
Általános tartalék	6 118	4 916	24,45%
Értékesíthető pénzügyi instrumentumok átértékelési tartaléka	449	654	-31,35%
Cash flow tartalék	1 189	849	40,05%
Felhalmozott eredmény	59 975	47 821	25,42%
Saját tőke összesen	169 013	155 522	8,67%
Források összesen	2 153 212	1 942 269	10,86%
Függő kötelezettségek	572 222	539 544	6,06%

Adatok: millió Ft-ban	Nem auditált	Auditált	Változás
KONSZOLIDÁLT EREDMÉNYKIMUTATÁS	2006	2005	
Kamat és kamatjellegű bevételek	127 848	120 193	6,37%
Kamat és kamatjellegű ráfordítások	-72 348	-64 061	12,94%
Nettó kamat és kamatjellegű bevétel	55 500	56 132	-1,13%
Díj és jutalék bevételek	41 324	32 889	25,65%
Díj és jutalék ráfordítások	-11 411	-9 739	17,17%
Nettó díj és jutalék bevétel	29 913	23 150	29,21%
Kereskedési célú értékpapírok nettó árfolyameredménye	652	854	-23,65%
Befektetési célú értékpapírok nettó árfolyameredménye	927	40	2217,50%
Devizaügyletek és egyéb kereskedési célú pénzügyi instrumentumok nettó árfolyameredménye	28 679	23 623	21,40%
Osztalék bevétel	165	32	415,63%
Egyéb működési bevételek	1 584	1 640	-3,41%
Bevétel összesen	117 420	105 471	11,33%
Általános adminisztratív költségek	-70 354	-67 458	4,29%
Működési eredmény	47 066	38 013	23,82%
Értékvesztés és céltartalék képzés hitelekre, függő kötelezettségekre és jogi, peres ügyekre	-29 334	-15 110	94,14%
Társult vállalkozások eredménye	302	802	-62,34%
Tárgyi eszközök értékesítésének eredménye	233	11	2018,18%
Adózás előtti eredmény	18 267	23 716	-22,98%
Nyereségadó	-4 911	-5 968	-17,71%
Adózott eredmény	13 356	17 748	-24,75%